2

Администрация муниципального района «Могочинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 ноября  2023 года                                            		                    		№ 586
г. Могоча

О  назначении публичных слушаний по проекту бюджета
Могочинского муниципального округа на 2024 год
и плановый период 2025-2026 годов

	В соответствии со ст. 22 Устава Могочинского муниципального округа, Решением Совета муниципального района «Могочинский район от 27.09.2022г. № 130 « О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном районе «Могочинский район»,  Положения о бюджетном процессе в муниципальном районе «Могочинский район», утвержденного решением Совете муниципального района «Могочинский район» от 25.11.2016 года № 11, администрация Могочинского муниципального округа постановляет:

1. Назначить публичные слушания  по проекту бюджета Могочинского муниципального округа  на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов в зале заседаний администрации Могочинского муниципального округа по ул. Комсомольская, 13  на 15 декабря 2023 года с 12-00 до 14-00 часов.
2. Предложить жителям, предприятиям, организациям всех форм собственности, расположенным на территории Могочинского района, принять участие в публичных слушаниях в установленном порядке.
3. Установить, что предложения по проекту бюджета Могочинского муниципального округа на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов
направляются на электронную почту администрации муниципального района «Могочинский район» adminis_mogocha@mail.ru с указанием ФИО председателя Комитета по финансам.
       4. Назначить рабочую группу по  подготовке и проведению публичных слушаний  в следующем  составе:

	Платонова
Елена Вячеславовна
	-
	заместитель главы муниципального района «Могочинский район», председатель Комитета по финансам -  председатель рабочей группы;

	Амурцева
Анна Владимировна
	-
	 председатель постоянной комиссии по  бюджету и налогам Совета Могочинского муниципального округа, заместитель председателя рабочей группы;

	Члены рабочей группы:

	Трач
Евгения Викторовна
	-
	заместитель председателя, начальник бюджетного отдела Комитета по финансам администрации муниципального района «Могочинский район»;

	Кибалина Елена Сергеевна
	-
	заместитель начальника бюджетного отдела Комитета по финансам администрации муниципального района «Могочинский район»;

	Уфимцев
Александр Михайлович
	-
	председатель Совета Могочинского муниципального округа;

	Рюмкина
 Ольга Анатольевна

	-
	заместитель главы муниципального района «Могочинский район» по социальным вопросам;

	Пеленовская
Евгения Леонидовна

Шестакова Татьяна
Павловна
	-

-
	и.о.начальника отдела экономического планирования, прогнозирования и мониторинга администрации муниципального района «Могочинский район»;
начальник отдела правовой и кадровой работы администрации муниципального района «Могочинский район»;

	Орлов
Максим Николаевич
	-
	депутат Совета Могочинского муниципального округа.

5. Настоящее постановление и проект решения Совета Могочинского муниципального округа «О бюджете Могочинского муниципального округа на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов» подлежат официальному опубликованию  в газете «Могочинский рабочий», а также обнародованию на специально оборудованном стенде, расположенном на первом этаже здания по адресу: Забайкальский край, г.Могоча, ул. Комсомольская, д.13. Дополнительно настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) и на сайте администрации муниципального района «Могочинский район» в информационно- коммуникационной сети Интернет https://mogocha.75.ru
6. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.

И.о. главы муниципального района
«Могочинский район»					             	  Е.А.Евдокимов